
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
05 Травня 2023 року № 9

Про внесення змін та доповнень до рішення 
сільської ради № 2 від 22.12.2022 року 
«Про бюджет Степненської сільської 
територіальної громади на 2023 рік » 
зі змінами та доповненнями

Керуючись п.23 ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.14 Бюджетного кодексу України, п.7 ст.28 Бюджетного кодексу України, 
Степненська сільська рада

ВИРІШИВ:

Внести зміни до рішення сесії Степненської сільської ради від 22.12.2022р. №2:

1. Внести зміни і доповнення до пункту 1 рішення сільської ради № 2 «Про 
бюджет Степненської сільської територіальної громади на 2023 рік» від 22 
грудня 2022 року і викласти в новій редакції:
1) доходи бюджету Степненської сільської територіальної громади у сумі
44 192 368 грн., у тому числі доходи загального фонду бюджету -  
44 097 368 грн. та доходи спеціального фонду бюджету -  95 000 грн. згідно 
з додатком. 1 до-цього рішення; .
2) видатки бюджету Степненської сільської територіальної громади у сумі 
46 540 706 грн., у тому числі видатки загального фонду бюджету -  
46 395 706 грн. та видатки спеціального фонду бюджету -  145 000 грн. 
згідно з додатком 1 до цього рішення.

2. Додаток № 2 «Фінансування місцевого бюджету на 2023 рік» викласти в 
новій редакції.

3. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядником коштів 
бюджету Степненської сільської територіальної громади на 2023 рік у 
розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 
додатком № 3 до цього рішення та викласти його в новій редакції.



4. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 
(регіональних) програм у сумі 5 859 303 грн. згідно з додатком 7 до цього 
рішення та викласти його у новій редакції.

5. Додатки 1,1,2,3 викласти в новій редакції.
Додатки 1,1,2,3 невід’ємною частиною рішення.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності.



УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до рішення сесії Степненської сільської ради № 9 від 05.05.2023 року

1. У зв’язку з необхідністю здійснити перерозподіл коштів по загальному фонду за 
наступними функціями, а саме:

ТПКВКМБ 0116040 «Заходи пов’язані з поліпшенням питної води»

КЕКВ 2210 ( - 100 000,00 грн. у лютому 2023р.)
В сьо го  К Е К В  2 2 1 0 : - 1 0 0  0 0 0 ,0 0  грн.

КЕКВ 2240 ( +100 000,00 грн. у лютому 2023р.)
В сьо го  К Е К В  2 2 4 0 : + 1 0 0  0 0 0 ,0 0  грн . на проведення поточних ремонтних робіт 
водопроводу.

Начальник фінансового відділу Олена ЛУЗАНОВА



Додаток 1
до рішення сесії Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2023 рік"

ДОХОДИ
місцевого бюджету на 2023 рік

0857300000
(код бюджету) ( ф н )

Код Найменування згідне з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього утому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 12 714 410,00 12 714 410,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 5 485 110,00 5 485 110,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 5 483 010,00 5 483 010,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

4 821 770,00 4 821 770,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

541 240,00 541 240,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

14040100

/ л г і ц / і з п / т  і і и , ц а  і и г \  .з р е а л і з а ц і ї  о / і р и и г т г \ а і У і / і

та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, 
що оподатковується згідно з підпунктом

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

14040200

г л к ц у і о п V I у і  і і и і \  з  р е а л і з а ц і ї  і _ у и  с г м а ( V I к і

господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу
\/--------- V. .. .\

680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

6 069 300,00 6 069 300,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 3 507 300,00 3 507 300,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00



18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

303 100,00 303 100,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 299 200,00 1 299 200,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок 2 562 000 ,00 2 562 000 ,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 115 750,00 20 750 ,00 95 000,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

1 000 ,00 1 000 ,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 1 000 ,00 1 000 ,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

19 750 ,00 19 750 ,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 500,00 1 500 ,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

22080000

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

16 250,00 16 250 ,00 0,00 0,00

22080400

1 іадлидлчеппи ВІД'ирсггдпиттт>іа і у і  оа
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній

16 250,00 16 250,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 2 000 ,00 2 000 ,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 95 000 ,00 0,00 95 000 ,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

95 000 ,00 0,00 95 000 ,00 0,00

25010300

І ш ага за ирспду мнеш па и г и д т с т и л  уі^іапио, і_ци
здійснюється відповідно до Закону України 
'Про оренду державного та комунального 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 12 830 160,00 12 735 160,00 95 000 ,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 31 362 208 ,00 31 362 208 ,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 31 362 208 ,00 31 362 208 ,00 0,00 0,00

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 16 627 400 ,00 16 627 400 ,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 16 045 600,00 16 045 600,00 0,00 0,00

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово 
окупованих та інших територіях України, що 
зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномасштабною збройною агрес

581 800,00 581 800,00 0,00 0,00



41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 14 720 800,00 14 720 800,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 14 720 800,00 14 720 800,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 14 008,00 14 008,00 0,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

14 008,00 14 008,00 0,00 0,00

X Разом доходів 44 192 368,00 44 097 368,00 95 000,00 0,00

Сільський голова



Додаток З
до рішення сесії Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2023 рік"

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2023 рік

0857300000
(код бюджету)_________________________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________ ______________________ __________(грн.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 . 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 і

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, Київськоїта 
Севастопольської міських рад, районних рад і 
рад міст республіканського та районного 
значення Автономної Республіки Крим,

13 335 887,00 11367 912,00 3 969 673,00 17 79  900,00 1 967 975,00 .145 000,00 50 000,00 { 95 000,00 0,00 0,00 50 000,00 13 480 887,00

0110000

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, Київської та 
Севастопольської міських рад, районних раді 
рад міст республіканського та районного 
значення Автономної Республіки Крим,

13 335 887,00 11367 912,00 3 969 673,00 17 79  900,00 1 967 975,00 145 000,00 50 000,00 95 000,00 0,00 0,00 50 000,00 13 480 887,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її  створення), міської, селищної, 
сільської рад

6 721448,00 6 718 448,00 3 359 418,00 1 679 900,00 3 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 6 816 448,00

0111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1186 974,00 11 86  974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 86  974,00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

226 426,00 226 426,00 183 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 426,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 > 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 32 696,00 32 696,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 696,00

0113241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального

466 210,00 466 210,00 400 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 210,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

491 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00
0116040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 667 966,00 667 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 966,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 414 975,00 0,00 0,00 0,00 414 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 975,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій

1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

551800,00 551 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 800,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного

508 392,00 508 392,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 392,00



0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0600000 Орган з питань освіти і науки 32 605 931,00 32 605 931,00 21 795 362,00 4 242 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 605 931,00

0610000 Орган з питань освіти і науки 32 605 931,00 32 605 931,00 21 795 362,00 4 242 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 605 931,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

759 101,00 759 101,00 561 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 101,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 3 642 808,00 3 642 808,00 2 398 770,00 474 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 808,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

12 575 463,00 12 575 463,00 6 096 608,00 3 767 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 575 463,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

14 720800,00 14 720 800,00 12 066 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 720 800,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

29 387,00 29 387,00 24 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 387,00

0614081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва

878 372,00 878 372,00 648 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 372,00

3700000 Орган з питань фінансів 453 888,00 453 888,00 350 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 888,00

3710000 Фінансовий відділ Степненської сільської 453 888,00 453 888,00 350 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 888,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

453 888,00 453 888,00 350 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 888,00

X X X УСЬОГО 46 395 706,00 44 427 731,00 26 115 763,00 6 022 173,00 1 967 975,00 145 000,00 50 000,00 95 000,00 0,00 0,00 50 000,00 46 540 706,00

Сільський голова ячиславЛЮ БИМ ЕНКО



0857300000
(код бюджету)

У то ч н е н и й  р іч н и й  р о з п и с  Б ю д ж е т

услуговування місцевих бюджетів

С т е п н е н с ь к о ї сі 
на 20 2 3  р.

л ь н о ї гр о м ад и

(грн)

Код Н а й м е н у в а н н я Р а з о м З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р а з о м в  т .ч .  б ю д ж . р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6

01

А п а р а т  (с е к р е та р іа т ) м іс ц е в о ї р а д и  (В е р х о в н о ї  
Р а д и  А в т о н о м н о ї Р е с п у б л ік и  К р и м , о б л а с н и х , 
К и їв с ь к о ї та  С е в а с т о п о л ь с ь к о ї м іс ь к и х  рад , 
р а й о н н и х  р а д  і р а д  м іс т  р е с п у б л ік а н с ь к о го  та  
р а й о н н о го  з н а ч е н н я  А в т о н о м н о ї Р е с п у б л ік и  
К о и м . м іс ь ки х , с е л и щ н и х , с іл ь с ь к

13 4 8 0  8 8 7 ,0 0 13 3 3 5  8 8 7 ,0 0 1 45  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

0 1 5 0

О р га н із а ц ій н е , ін ф о р м а ц ій н о -а н а л іт и ч н е  та  

м а т е р іа л ь н о -т е х н іч н е  з а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  
о б л а с н о ї ра д и , р а й о н н о ї р а д и , р а й о н н о ї у м іс т і 
р а д и  (у р аз і ї ї  с т в о р е н н я ), м іс ь к о ї, с е л и щ н о ї, 
с іл ь с ь к о ї рад

6 8 1 6  4 4 8 ,0 0 6 721 4 4 8 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 1 0 1 5 0

О р га н із а ц ій н е , ін ф о р м а ц ій н о -а н а л іт и ч н е  та  

м а т е р іа л ь н о -т е х н іч н е  з а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  
о б л а с н о ї р а д и , р а й о н н о ї р а д и , р а й о н н о ї у  м іст і 
р а д и  (у р аз і її с т в о р е н н я ), м іс ь к о ї, с е л и щ н о ї, 
с іл ь с ь к о ї р ад

6 8 1 6  4 4 8 ,0 0 6 721 4 4 8 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2111 З а р о б іт н а  п л а та 3 3 5 9  4 1 8 ,0 0 3  3 5 9  4 1 8 ,0 0 о о а 0 ,0 0
2 1 2 0 Н а р а х у в а н н я  на  о п л а т у  п р а ц і 7 6 9  0 7 2 ,0 0 7 6 9  0 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 1 0 П р е д м е ти , м а т е р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 3 9 7  2 0 6 ,0 0 3 1 7  2 0 6 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 24 0 О п л а та  п о с л у г  (кр ім  ко м у н а л ь н и х ) 5 45  8 5 2 ,0 0 5 3 0  8 5 2 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 25 0 В и д а тки  на  в ід р я д ж е н н я 10 0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 7 2 О п л а та  в о д о п о с т а ч а н н я  та  в о д о в ід в е д е н н я 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 7 3 О п л а та  е л е к т р о е н е р г ії - 1 4 4 4  3 0 0 ,0 0 1 4 4 4  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
2 27 4 О п л а та  п р и р о д н о го  га зу 150  0 0 0 ,0 0 150  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2 2 7 5
О п л а та  ін ш и х  е н е р го н о с іїв  т а  ін ш и х  к о м у н а л ь н и х  
п о с л у г

6 5  6 0 0 ,0 0 6 5  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2281
Д о с л ід ж е н н я  і р о з р о б ки , о кр е м і за х о д и  р о з в и т ку  по  
р е а л із а ц ії д е р ж а в н и х  (р е г іо н а л ь н и х ) п р о гр а м

3 0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 2 8 2
Оічрсмі о а л О Д и  ми р Ь с и ї ї о а ц п  , ц о р л \ с ю г т л  *"

(р е г іо н а л ь н и х ) п р о гр а м , н е  в ід н е с е н і д о  з а х о д ів 2 0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 8 0 0 Інш і п о то ч н і в и д а тки 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
1142 Ін ш і п р о гр а м и  т а  з а х о д и  у  с ф е р і о с в іти 1 50  0 0 0 ,0 0 150  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 1 1 1 4 2 Ін ш і п р о гр а м и  т а  з а х о д и  у  с ф е р і о с в іти 1 50  0 0 0 ,0 0 1 50  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 4 0 О п л а та  п о с л у г  (кр ім  к о м у н а л ь н и х ) 1 00  0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 7 3 0 Інш і в и п л а ти  н а с е л е н н ю 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2111
П е р в и н н а  м е д и ч н а  д о п о м о га  н а с е л е н н ю , щ о  
н а д а є т ь с я  ц е н т р а м и  п е р в и н н о ї м е д и ч н о ї (м е д и к о  
с ан іта р н о ї) д о п о м о ги

1 1 86  9 7 4 ,0 0 1 1 86  9 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 11 2 1 11
П е р в и н н а  м е д и ч н а  д о п о м о га  н а с е л е н н ю , щ о  
н а д а є ть с я  ц е н т р а м и  п е р в и н н о ї м е д и ч н о ї (м е д и к о  
с ан іта р н о ї) д о п о м о ги

1 1 86  9 7 4 ,0 0 1 1 86  9 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 6 1 0
С у б с и д ії та  п о то ч н і т р а н с ф е р т и  п ід п р и є м с т в а м  
(уста н о в а м , о р га н із а ц ія м )

1 1 56  9 7 4 ,0 0 1 156  9 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 6 2 0
П о то ч н і т р а н с ф е р т и  о р га н а м  д е р ж а в н о го  
у п р а в л ін н я  ін ш и х  р ів н ів

ЗО 0 0 0 ,0 0 ЗО 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 2
З а х о д и  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и  з  п и т а н ь  д іте й  та  їх  
с о ц іа л ь н о го  з а х и с ту

2 2 6  4 2 6 ,0 0 2 2 6  4 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 1 1 2
З а х о д и  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и  з  п и т а н ь  д іте й  та  їх  
с о ц іа л ь н о го  з а х и с ту

2 2 6  4 2 6 ,0 0 2 2 6  4 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2111 З а р о б іт н а  п л а та 1 83  1 3 4 ,0 0 183  1 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 1 2 0 Н а р а х у в а н н я  на  о п л а т у  п р а ц і 4 3  2 9 2 ,0 0 4 3  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 16 0

Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  га р а н т ій  ф із и ч н и м  о с о б а м , 
я к і н а д а ю ть  с о ц іа л ь н і п о с л у ги  гр о м а д я н а м  

п о х и л о го  в іку , о с о б а м  з  ін в а л ід н іс т ю , д іт я м  з 
ін в а л ід н іс тю , х в о р и м , я к і н е  з д а т н і д о  

с а м о о б с л у го в у в а н н я  і п о т р е б у ю т ь  с т о р о н н ь о ї

12  0 0 0 ,0 0 12  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

0 1 1 3 1 6 0

Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  га р а н т ій  ф із и ч н и м  о с о б а м , 
я к і н а д а ю ть  с о ц іа л ь н і п о с л у ги  гр о м а д я н а м  

п о х и л о го  в іку , о с о б а м  з ін в а л ід н іс т ю , д іт я м  з 
ін в а л ід н іс тю , х в о р и м , я к і н е  з д а тн і д о  

с а м о о б с л у го в у в а н н я  і п о т р е б у ю т ь  с т о р о н н ь о ї

12 0 0 0 ,0 0 12  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2 7 3 0 Інш і в и п л а ти  н а с е л е н н ю 12  0 0 0 ,0 0 12  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
3 21 0 О р га н із а ц ія  та  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт 3 2  6 9 6 ,0 0 3 2  6 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 2 1 0 О р га н із а ц ія  та  п р о в е д е н н я  гр о м а д с ь к и х  р о б іт 3 2  6 9 6 ,0 0 3 2  6 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2111 З а р о б іт н а  п л а та 2 6  8 0 0 ,0 0 2 6  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 12 0 Н а р а х у в а н н я  на  о п л а т у  п р а ц і 5 8 9 6 ,0 0 5  8 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



3241
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  з а к л а д ів  у с ф е р і 
с о ц іа л ь н о го  з а х и с ту  і с о ц іа л ь н о го  з а б е з п е ч е н н я

4 6 6  2 1 0 ,0 0 4 6 6  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 2 4 1
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  з а к л а д ів  у с ф е р і 
с о ц іа л ь н о го  з а х и с ту  і с о ц іа л ь н о го  з а б е з п е ч е н н я

4 6 6  2 1 0 ,0 0 4 6 6  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2111 З а р о б іт н а  п л а та 4 0 0  3 2 1 ,0 0 4 0 0  3 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 2 0 Н а р а х у в а н н я  на  о п л а т у  п р а ц і 6 5  8 8 9 ,0 0 6 5  8 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 2 4 2
Ін ш і з а х о д и  у  с ф е р і с о ц іа л ь н о го  з а х и с ту  і 
с о ц іа л ь н о го  з а б е з п е ч е н н я

491  0 0 0 ,0 0 491  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 2 4 2
Ін ш і за х о д и  у с ф е р і с о ц іа л ь н о го  з а х и с ту  і 
с о ц іа л ь н о го  з а б е з п е ч е н н я

491  0 0 0 ,0 0 491  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 7 3 0 Інш і в и п л а ти  н а с е л е н н ю 491  0 0 0 ,0 0 491 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 03 0 О р га н із а ц ія  б л а го у с т р о ю  н а с е л е н и х  п у н кт ів 3 0 6  0 0 0 ,0 0 3 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 1 6 0 3 0 О р га н із а ц ія  б л а го у с т р о ю  н а с е л е н и х  п у н кт ів 3 0 6  0 0 0 ,0 0 3 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 21 0 П р е д м е ти , м а т е р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 1 00  0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 4 0 О п л а та  п о с л у г  (кр ім  ко м у н а л ь н и х ) 2 0 6  0 0 0 ,0 0 2 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 04 0 З а х о д и , п о в 'я з а н і з  п о л іп ш е н н я м  п и т н о ї в о д и 6 6 7  9 6 6 ,0 0 6 6 7  9 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 1 6 0 4 0 З а х о д и , п о в 'я з а н і з  п о л іп ш е н н я м  п и т н о ї в о д и 6 6 7  9 6 6 ,0 0 6 6 7  9 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 21 0 П р е д м е ти , м а т е р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 1 00  0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 24 0 О п л а та  п о с л у г  (кр ім  ко м у н а л ь н и х ) 5 6 7  9 6 6 ,0 0 5 6 7  9 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 1 3 0 З д ій с н е н н я  з а х о д ів  із з е м л е у с т р о ю 4 1 4  9 7 5 ,0 0 4 1 4  9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 1 3 0 З д ій с н е н н я  з а х о д ів  із з е м л е у с т р о ю 4 1 4  9 7 5 ,0 0 4 1 4  9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2281
Д о с л ід ж е н н я  і р о з р о б ки , о кр е м і з а х о д и  р о з в и т к у  по  
р е а л із а ц ії д е р ж а в н и х  (р е г іо н а л ь н и х ) п р о гр а м

4 1 4  9 7 5 ,0 0 4 1 4  9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 35 0
Р о з р о б л е н н я  с х е м  п л а н у в а н н я  т а  з а б у д о в и  
те р и то р ій  (м іс т о б у д ів н о ї д о к у м е н т а ц ії)

5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 3 5 0
Р о з р о б л е н н я  с х е м  п л а н у в а н н я  т а  з а б у д о в и  
те р и то р ій  (м іс т о б у д ів н о ї д о к у м е н т а ц ії)

5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

2281
Д о с л ід ж е н н я  і р о з р о б ки , о кр е м і з а х о д и  р о з в и т к у  по  
р е а л із а ц ії д е р ж а в н и х  (р е г іо н а л ь н и х )  п р о гр а м

50  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

7 3 7 0
Р е а л із а ц ія  ін ш и х  з а х о д ів  щ о д о  с о ц іа л ь н о -  
е к о н о м іч н о го  р о зв и тку  т е р и то р ій

1 5 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 3 7 0
Р е а л із а ц ія  ін ш и х  з а х о д ів  щ о д о, с о ц іа л ь н о -  

е к о н о м іч н о го  р о зв и тку  т е р и то р ій
1 5 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 6 1 0
С у б с и д ії та  п о то ч н і т р а н с ф е р т и  п ід п р и є м с т в а м  
(уста н о в а м , о р га н із а ц ія м )

1 5 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7461
У тр и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  та  
д о р о ж н ь о ї ін ф р а с тр у к т у р и  за  р а х у н о к  ко ш т ів  
м іс ц е в о го  б ю д ж е ту

551 8 0 0 ,0 0 551 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 11 7 4 6 1
У тр и м а н н я  та  р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  та  

д о р о ж н ь о ї ін ф р а с тр у к т у р и  за  р а х у н о к  к о ш т ів  
м іс ц е в о го  б ю д ж е ту

551 8 0 0 ,0 0 551 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 21 0 П р е д м е ти , м а те р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 1 50  0 0 0 ,0 0 150  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 4 0 О п л а та  п о с л у г (кр ім  ко м у н а л ь н и х ) 401 8 0 0 ,0 0 401 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 11 0
З а х о д и  із з а п о б іга н н я  т а  л ік в ід а ц ії  н а д з в и ч а й н и х  
с и ту а ц ій  та  н а с л ід к ів  с т и х ій н о го  л и х а

5 0 8  3 9 2 ,0 0 5 0 8  3 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 1 8 1 1 0
З а х о д и  із з а п о б іга н н я  т а  л ік в ід а ц ії  н а д з в и ч а й н и х  
с и ту а ц ій  та  н а с л ід к ів  с т и х ій н о го  л и х а

5 0 8  3 9 2 ,0 0 5 0 8  3 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 2 1 0 П р е д м е ти , м а т е р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 1 57  3 9 2 ,0 0 157  3 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
2 2 4 0 О п л а та  п о с л у г (кр ім  ко м у н а л ь н и х ) 251 0 0 0 ,0 0 251 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2 2 7 5
О п л а т а  ін ш и х  е н е р го н о с іїв  т а  ін ш и х  к о м у н а л ь н и х  
п о сл у г

1 00  0 0 0 ,0 0 1 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 8 0 0
С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  д е р ж а в н о м у  

б ю д ж е ту  на в и к о н а н н я  п р о гр а м  с о ц іа л ь н о -  
е к о н о м іч н о го  р о зв и тку  р е г іо н ів

50  0 0 0 ,0 0 50  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 1 9 8 0 0
С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  д е р ж а в н о м у  
б ю д ж е ту  на в и к о н а н н я  п р о гр а м  с о ц іа л ь н о -  
е к о н о м іч н о го  р о зв и тку  р е г іо н ів

50  0 0 0 ,0 0 50  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 6 2 0
П о то ч н і т р а н с ф е р т и  о р га н а м  д е р ж а в н о го  
у п р а в л ін н я  ін ш и х  р ів н ів

5 0  0 0 0 ,0 0 50  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

06 О р га н  з  п и та н ь  о с в іт и  і н а у ки 32  6 0 5  9 3 1 ,0 0 32  6 0 5  9 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

0 16 0
К е р ів н и ц тв о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і у 
м іс т а х  (м іс т і К и є в і), с е л и щ а х , с е л а х , 
т е р и то р іа л ь н и х  гр о м а д а х

7 5 9  1 0 1 ,0 0 7 5 9  1 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 6 1 0 1 6 0
К е р ів н и ц тв о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і у 
м іс та х  (м іс т і К и є в і), с е л и щ а х , с е л а х , 
т е р и т о р іа л ь н и х  гр о м а д а х

7 5 9  1 0 1 ,0 0 7 5 9  1 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2111 З а р о б іт н а  п л а та 561 5 7 7 ,0 0 561 5 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 12 0 Н а р а х у в а н н я  на  о п л а т у  п р а ц і 1 27  5 2 4 ,0 0 127  5 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 1 0 П р е д м е ти , м а т е р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 4 0 О п л а та  п о с л у г  (кр ім  к о м у н а л ь н и х ) 10  0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
1010 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї о с в іти 3 6 4 2  8 0 8 ,0 0 3 6 4 2  8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 6 1 1 0 1 0 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї о с в іти 3 6 4 2  8 0 8 ,0 0 3 6 4 2  8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2111 З а р о б іт н а  п л а та 2 3 9 8  7 7 0 ,0 0 2 3 9 8  7 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 1 2 0 Н а р а х у в а н н я  н а  о п л а т у  п р ац і 5 2 7  7 3 0 ,0 0 5 2 7  7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 1 0 П р е д м е ти , м а т е р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 3 2  0 0 0 ,0 0 3 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 2 0 М е д и ка м е н т и  т а  п е р е в 'я з у в а л ь н і м а т е р іа л и 5 5 0 0 ,0 0 5 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 3 0 П р о д у кти  х а р ч у в а н н я 1 50  0 0 0 ,0 0 150  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 4 0 О п л а та  п о с л у г  (кр ім  ко м у н а л ь н и х ) 4 6  4 5 0 ,0 0 4 6  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 5 0 В и д а тки  на  в ід р я д ж е н н я 2 9 7 0 ,0 0 2 9 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 7 2 О п л а та  в о д о п о с т а ч а н н я  т а  в о д о в ід в е д е н н я 9 1 00 ,00 9 1 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 7 3 О п л а та  е л е к т р о е н е р г ії 2 0 6  7 9 6 ,0 0 2 0 6  7 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 7 4 О п л а та  п р и р о д н о го  га зу 2 5 2  6 3 6 ,0 0 2 5 2  6 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 2 7 5
О п л а та  ін ш и х  е н е р го н о с іїв  та  ін ш и х  к о м у н а л ь н и х  
п о с л у г 6  3 3 6 ,0 0 6  3 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



2 2 8 2
и і ч р с м і  Л с я л и д и  І іи  \J t ic U  ІІ>5с1ЦІ 1 ДЬ?|_'Л\еЯВПІ'ІЛ------------------------------------

(р е г іо н а л ь н и х ) п р о гр а м , н е  в ід н е с е н і д о  з а х о д ів 3  5 2 0 ,0 0 3 5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 8 0 0 Інш і п о то ч н і в и д а тки 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

1021
Н а д а н н я  з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а к л а д а м и  

з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а  р а х у н о к  ко ш т ів  
м іс ц е в о го  б ю д ж е ту

12 5 7 5  4 6 3 ,0 0 12 5 7 5  4 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 61 1 0 21
Н а д а н н я  з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а к л а д а м и  
з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  за  р а х у н о к  к о ш т ів  

м іс ц е в о го  б ю д ж е ту
12  5 7 5  4 6 3 ,0 0 12 5 7 5  4 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2111 З а р о б іт н а  п л а та 6 0 9 6  6 0 8 ,0 0 6  0 9 6  6 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 1 2 0 Н а р а х у в а н н я  на  о п л а т у  п р а ц і 1 3 7 5  5 3 4 ,0 0 1 3 7 5  5 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 1 0 П р е д м е ти , м а те р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 2 9 0  9 7 5 ,0 0 2 9 0  9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 22 0 М е д и ка м е н т и  та  п е р е в 'я з у в а л ь н і м а т е р іа л и 15  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 23 0 П р о д укти  х а р ч у в а н н я 5 9 4  2 0 5 ,0 0 5 9 4  2 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 4 0 О п л а та  п о с л у г  (кр ім  к о м у н а л ь н и х ) 3 9 3  2 3 6 ,0 0 3 9 3  2 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 25 0 В и д а тки  на  в ід р я д ж е н н я 2 6  4 0 0 ,0 0 2 6  4 0 0 ,0 0 сШГ 0 ,0 0
2 2 7 2 О п л а та  в о д о п о с т а ч а н н я  т а  в о д о в ід в е д е н н я 5 9  2 6 7 ,0 0 5 9  2 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 27 3 О п л а та  е л е к т р о е н е р г ії 1 1 53  8 5 6 ,0 0 1 153  8 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 7 4 О п л а та  п р и р о д н о го  га зу 2 511 4 8 2 ,0 0 2  511 4 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 2 7 5
О п л а та  ін ш и х  е н е р го н о с іїв  т а  ін ш и х  к о м у н а л ь н и х  
п о с л у г

4 2  8 0 0 ,0 0 4 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 2 8 2
ч _ м \ р с т і  « з а л и д ^ і  і іи  р с с и ї ю а ц п  Д С р /К а о п ^ іЛ

(р е г іо н а л ь н и х ) п р о гр а м , н е  в ід н е с е н і д о  з а х о д ів 11 1 0 0 ,0 0 11 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 8 0 0 Інш і п о то ч н і в и д а тки 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 , 0 ,0 0

1031
Н а д а н н я  з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а к л а д а м и  
з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іти  за  р а х у н о к  о с в іт н ь о ї  
с у б в е н ц ії

14 7 2 0  8 0 0 ,0 0 14  7 2 0  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 61 1 0 31
Н а д а н н я  з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а к л а д а м и  

з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  за  р а х у н о к  о с в іт н ь о ї  
с у б в е н ц ії

14 7 2 0  8 0 0 ,0 0 14  7 2 0  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2111 З а р о б іт н а  п л а та 12  0 6 6  2 2 9 ,0 0 12 0 6 6  2 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 1 2 0 Н а р а х у в а н н я  на  о п л а т у  п р ац і 2 6 5 4  5 7 1 ,0 0 2  6 5 4  5 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 20 0

Н а д а н н я  о с в іти  за  р а х у н о к  с у б в е н ц ії  з 

д е р ж а в н о го  б ю д ж е ту  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  на  
н а д а н н я  д е р ж а в н о ї п ід т р и м к и  о с о б а м  з 
о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  п о т р е б а м и

2 9  3 8 7 ,0 0 2 9  3 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

0 6 1 1 2 0 0

Н а д а н н я  о с в іти  за  р а х у н о к  с у б в е н ц ії  з 
д е р ж а в н о го  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  на  

н а д а н н я  д е р ж а в н о ї п ід т р и м к и  о с о б а м  з 

о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  п о т р е б а м и

2 9  3 8 7 ,0 0 2 9  3 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2111 З а р о б іт н а  п л а та 2 4  0 8 8 ,0 0 2 4  0 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 1 2 0 Н а р а х у в а н н я  на  о п л а т у  п р а ц і 5  2 9 9 ,0 0 5 2 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4081
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  з а к л а д ів  в га л у з і 
ку л ь тур и  і м и с те ц тв а

8 7 8  3 7 2 ,0 0 8 7 8  3 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 61 4 0 81
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  з а к л а д ів  в га л у з і 
ку л ь тур и  і м и с те ц тв а

8 7 8  3 7 2 ,0 0 8 7 8  3 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2111 З а р о б іт н а  п л а та 6 4 8  0 9 0 ,0 0 6 4 8  0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 1 2 0 Н а р а х у в а н н я  на  о п л а т у  п р а ц і 167  6 8 2 ,0 0 167 6 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 1 0 П р е д м е ти , м а т е р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 4 0 О п л а та  п о с л у г  (кр ім  ко м у н а л ь н и х ) 2 2  6 0 0 ,0 0 2 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

37 О р га н  з  п и та н ь  ф ін а н с ів 4 5 3  8 8 8 ,0 0 4 5 3  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

0 16 0
К е р ів н и ц тв о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і у 
м іс та х  (м іс т і К и є в і), с е л и щ а х , с е л а х , 
т е р и то р іа л ь н и х  гр о м а д а х

4 5 3  8 8 8 ,0 0 4 5 3  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 7 1 0 1 6 0
К е р ів н и ц тв о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і у  
м іс та х  (м іс т і К и є в і), с е л и щ а х , с е л а х , 
т е р и т о р іа л ь н и х  гр о м а д а х

4 5 3  8 8 8 ,0 0 4 5 3  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2111 З а р о б іт н а  п л а та 3 5 0  7 2 8 ,0 0 3 5 0  7 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 1 2 0 Н а р а х у в а н н я  на  о п л а т у  п р а ц і 77  1 6 0 ,0 0 77  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 2 1 0 П р е д м е ти , м а те р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 24 0 О п л а та  п о с л у г (кр ім  ко м у н а л ь н и х ) 20  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 80 0 Інш і п о то ч н і в и д а тки 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

У с ь о го 46  5 4 0  7 0 6 ,0 0 4 6  3 9 5  7 0 6 ,0 0 1 4 5  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

Н а ч а л ь н и к  ф ін а н с о в о го  в ід д іл у


